בית המשפט המחוזי דחה, לפיכך, את תביעת התחלוף וקבע, כי הראל תישא בשכ"ט ב"כ הנתבעת ובהוצאותיה בסכום כולל של 100,000 ש"ח. בשלב כתיבת שורות אלה לא ידוע אם הוגש ערעור לבית המשפט העליון על פסק הדין.

הראל מדגישה, שקמה לה הזכות להגיש תביעת שיבוב כלפי האחראית לנזק, לאחר ששילמה את תגמולי הביטוח, מכוח זכות התחלוף, הקבועה בסעיף 62 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981. מנגד, טוענת הנתבעת שלא ניתן לייחס לה כל אחריות בגין הנזקים הנטענים והמוכחשים. לטענתה, האירוע והנזק הנוטען נגרמו שלא כתוצאה מסיבה הקשורה לנתבעת, אלא בשל רשלנותה או מחדליה של המבוטחת, שלא דאגה לתקינותם והפעלתם של אמצעי מיגון או התראה מאש.

באותו היום, בסמוך לשעה 21:45, חדר אלמוני לשטח המפעל ("המצית"), נכנס אל חדר הבקרה של המפעל והצית אותו באמצעות חומר דליק ("האירוע"). באירוע נגרם נזק לחדר הבקרה. לטענת הראל, חבה הנתבעת בנזק המוחלט שנגרם לחדר הבקרה, כתוצאה מהאירוע וזאת מכוח הגדרתה כ"שומר בשכר" לפי הוראות חוק השומרים, התשכ"ז-1967 ("חוק השומרים"). לחלופין טוענת הראל, כי יש לחייב את הנתבעת בנזקי התובעת בשל רשלנותה הברורה באי מניעת האירוע, הפקדת שומר יחיד על המפעל ללא החלפתו ואי הצבת פיקוח על השומר.

**לשכת סוכני ביטוח בישראל**

למשפחת אלהרר משתתפים בצערכם במות חבר הלשכה גל אלהרר ז"ל
שלא תדעו עוד צער

לשכת סוכני ביטוח בפייסבוק.